
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 30.05.2013                                                                                               № 1/6 
 
 
О назначении публичных слушаний  
по проекту  решения Совета народных 
 депутатов Нагорного сельского поселения  
«О внесении изменений и дополнений в 
Устав муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение» 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение», положением «О публичных слушаниях в МО «Нагорное 
сельское поселение», принятым решением Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения 17.11.2005 № 1, Совет народных депутатов 
Нагорного сельского поселения 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 
народных депутатов Нагорного сельского поселения «О внесении изменений 
и дополнений в Устав муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение».  

2. Проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» утвержден  
решением Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от 
25.04.2013 № 2/4 и опубликован в газете «Вестник Нагорного поселения» от 
26.04.2013 года № 7 (21). 

3. Публичные слушания состоятся 19.07.2013 года в 14.00 часов по 
адресу: пос. Нагорный, ул. Горячкина д.1, администрация Нагорного 
сельского поселения. 

4. Установить, что предложения по теме публичных слушаний могут 
направляться в комиссию по публичным слушаниям по адресу: п. Нагорный, 
ул. Горячкина д. 1 



 2

5. Утвердить следующий состав комиссии по публичным слушаниям: 
 

 Копылова Ольга Ивановна - глава Нагорного сельского  
поселения, Председатель комиссии; 
 

Москаленко Светлана Петровна        - заместитель главы Нагорного 
сельского поселения по оргработе, 
секретарь комиссии;                                                

Члены комиссии:  
Галевский Олег Викторович - председатель Совета народных 

депутатов Нагорного сельского 
поселения; 

Карабинская Мария Борисовна - главный специалист-юрист; 
Комаров Евгений Викторович - депутат Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения; 
Рубцова Ольга Владимировна - депутат Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения; 
Тиндиков Александр Александрович - депутат Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения; 
 
  6. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 

поселения для подписания, вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения» не позднее, чем за 30 дней до дня рассмотрения 
вопроса о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» на публичных слушаниях. 

 
 

 
Председатель Совета народных                                 
депутатов Нагорного сельского 
поселения  

О.В. Галевский 
 

Глава Нагорного сельского  
поселения 

 
О.И. Копылова 

 


